
2005 年度～2014 年度の取り組み状況 

上田日本無線では、地球温暖化防止のためエネルギー消費による二酸化炭素排出量の削減に 

取り組んでいます。（ＣＯ2換算の対象：電気、ガス、ガソリン・軽油、灯油）  

＊２０１４年度重点方策は、以下の通りです。 

    ○ 設備機器の運用方法の改善 

    ○ 生産ラインの見直しによる改善 

    ○ 作業環境の改善 

    ○ 電力のデマンド管理 

    ○ ノー残業デーの一斉退社の徹底 

    ○ クールビズ／ウォームビズの実施 

     地地球球温温暖暖化化のの防防止止  
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ガス使用量 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

万ｋWｈ

年度



 

 

ガソリン・軽油使用量 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

灯油使用量 
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